!Ы.[
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

И  // Ж /  №
Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области:

1) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в
Иркутской области Бартле Ларису Алексеевну -  аудитора Контрольно
счетной палаты муниципального образования «Боханский район», Дума
муниципального образования «Боханский район»;

2) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Власова Евгения Николаевича -  заместителя генерального директора
по свиноводству сельскохозяйственного производственного кооператива
«Усольский свинокомплекс»;

3) за достижения в организации благотворительной и попечитель
ской деятельности в Иркутской области Вьюшкова Александра Анатолье
вича -  водителя автомобиля областного государственного казенного учре
ждения «Управление социальной защиты населения по Тайшетскому рай
ону»;

4) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Гагу Игоря Петровича -  составителя поездов железнодорожной стан
ции Тайшет Восточно-Сибирской дирекции управления движением -
структурного подразделения Центральной дирекции управления движени

2

ем -  филиала открытого акционерного общества «Российские железные
дороги»;

5) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Гриценко Ольгу Ермиловну -  помощника депутата Законодательного
Собрания Иркутской области Сумарокова П.И.;

6) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Жмулевского Дмитрия Александровича -  начальника района электро
снабжения Тайшетской дистанции электроснабжения Восточно-Сибирской
дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения Транс
энерго -  филиала открытого акционерного общества «Российские желез
ные дороги»;

7) за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в
Иркутской области Каверина Василия Константиновича;

8) за достижения в организации благотворительной и попечитель
ской деятельности, значительный вклад в развитие образования в Иркут
ской области Карюк Елену Петровну -  секретаря-референта сельскохозяй
ственного производственного кооператива «Усольский свинокомплекс»;

9) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Кочергину Татьяну Евгеньевну -  учителя русского языка и литературы
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 85 имени Героя Советского Союза
Н.Д. Пахотищева» г. Тайшета;

10) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об
ласти Макарову Александру Евгеньевну -  шеф-повара муниципального ка
зенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь
ная школа № 85 имени Героя Советского Союза Н.Д. Пахотищева» г. Тай
шета;

11) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Судакову Арину Олеговну -  художественного руководителя муниципаль
ного казенного учреждения Шаманского муниципального образования
«Шаманский центр культуры и благоустройства»;

12) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Черных Наталью Ильдаровну -  заведующего муниципальным авто
номным дошкольным образовательным учреждением детским садом
№ 76 г. Ангарска.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

http://www.ogirk.ru